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Niniejsze opracowanie zostało przygotowane na zlecenie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w ramach Giełdowego 
Programu Wsparcia Pokrycia Analitycznego 4.0 

158/2024/AR/3 kwietnia 2024 

Spółka 
Rekomendacja  
fundamentalna 

Wycena w horyzoncie  
12M (zł) 

Rekomendacja relatywna Analityk 

DataWalk Trzymaj 53,0 Niedoważaj Tomasz Rodak, CFA 

Wydarzenie: Dwa nowe kontrakty: (i) rozszerzenie kontraktu z Orlen, oraz (ii) umowa ze Związkiem Banków Polskich. 

W dniach 28-29 marca 2024 r. spółka DataWalk poinformowała o podpisaniu dwóch nowych umów na dostawę platformy DataWalk: 

• rozszerzenie kontraktu z Orlen (z dn. 28.03.2024 – umowa ujawniona w trakcie czwartkowej sesji) – to już trzeci kontrakt z Orlen; 
nowa umowa obejmuje rozbudowę i utrzymanie systemu przez kolejne 3 lata; 

• umowa ze Związkiem Banków Polskich (z dn. 29.03.2024 – ujawniona w dniu bez sesji) – projekt dotyczy wykorzystania 
oprogramowania DataWalk do zastosowań związanych z szeroko pojętą analityką, w tym przeciwdziałaniem praniu pieniędzy. 

 

 

 

Oczekiwany Wpływ. Pozytywny – druga umowa nie została jeszcze zdyskontowana przez inwestorów. W I kw. 2024 spółka podpisała już 
4 kontrakty. Dla porównania, w okresie bazowym (I kw. 2023 r.) nie ujawniono żadnych kontraktów. Wydaje się, że przychody w minionym 
kwartale mogły urosną o około 100% r/r. 

 

Niniejszy raport nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE)” nr 2016/958 z dnia 9 marca 
2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych dla celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji 
rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów. 
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Liczba podpisanych znaczących kontraktów w poszczególnych latach 

Pełne wdrożenie PilotŹródło: Spółka, DM BOŚ


